



	






	






	














Bezmaksas tālrunis: +1-800-998-8826






 Meklēt










Atcelt



	



 Produkta ātrās saites





MS Office failu atkopšana 




	Piekļuves remonts
	Excel labošana
	Vārdu labošana
	PowerPoint atgūšana



E-pasta atkopšana 

	Outlook labošana
	Outlook Express Remonts
	Outlook Express Atjaunot
	Outlook Express Diska atkopšana
	Exchange atkopšana
	Outlook diska atkopšana
	Outlook paroles atkopšana





Arhīvs / dublējuma atkopšana 

	BKF Remonts
	Zip Remonts
	TAR Remonts
	CAB Remonts
	RAR Remonts





Datu bāzes atkopšana 

	SQL atkopšana
	DBF Remonts
	Oracle atgūšana





Attēlu / dokumentu atkopšana 

	PDF Remonts
	DWG atgūšana
	PSD Remonts





Datu atkopšana / faila dzēšana 

	Datu atgūšana
	NTFS Atjaunot





Datu atkopšanas komplekts 

	Biroja remonts
	Datu bāzes atkopšana
	Arhīvu remonts





Dublēšanas / cita programmatūra 

	Diska attēls
	rezerves
	File Splitter






	



 Ātrā lejupielāde





MS Office failu atkopšana 




	Piekļuves remonts
	Excel labošana
	Vārdu labošana
	PowerPoint atgūšana



E-pasta atkopšana 

	Outlook labošana
	Outlook Express Remonts
	Outlook Express Atjaunot
	Outlook Express Diska atkopšana
	Exchange atkopšana
	Outlook diska atkopšana
	Outlook paroles atkopšana





Arhīvs / dublējuma atkopšana 

	BKF Remonts
	Zip Remonts
	TAR Remonts
	CAB Remonts
	RAR Remonts





Datu bāzes atkopšana 

	SQL atkopšana
	DBF Remonts
	Oracle atgūšana





Attēlu / dokumentu atkopšana 

	PDF Remonts
	DWG atgūšana
	PSD Remonts





Datu atkopšana / faila dzēšana 

	Datu atgūšana
	NTFS Atjaunot





Datu atkopšanas komplekts 

	Biroja remonts
	Datu bāzes atkopšana
	Arhīvu remonts





Dublēšanas / cita programmatūra 

	Diska attēls
	rezerves
	File Splitter






	



 Quick Buy





MS Office failu atkopšana 




	Piekļuves remonts
	Excel labošana
	Vārdu labošana
	PowerPoint atgūšana



E-pasta atkopšana 

	Outlook labošana
	Outlook Express Remonts
	Outlook Express Atjaunot
	Outlook Express Diska atkopšana
	Exchange atkopšana
	Outlook diska atkopšana
	Outlook paroles atkopšana





Arhīvs / dublējuma atkopšana 

	BKF Remonts
	Zip Remonts
	TAR Remonts
	CAB Remonts
	RAR Remonts





Datu bāzes atkopšana 

	SQL atkopšana
	DBF Remonts
	Oracle atgūšana





Attēlu / dokumentu atkopšana 

	PDF Remonts
	DWG atgūšana
	PSD Remonts





Datu atkopšana / faila dzēšana 

	Datu atgūšana
	NTFS Atjaunot





Datu atkopšanas komplekts 

	Biroja remonts
	Datu bāzes atkopšana
	Arhīvu remonts





Dublēšanas / cita programmatūra 

	Diska attēls
	rezerves
	File Splitter












30 dienu naudu atpakaļ garantiju




	Izvēlne
	Lejupielādes
	Sūtijuma nummurs
	Izstrādātāji
	Atbalsts
	Bibliotēka
	Preču lietošanas instrukcijas
	Tiešsaistes palīdzība
	Iesniedziet jautājumus



	Uzņēmums
	Par mums
	Mūsu komanda
	Mūsu klienti
	Case Studies
	grāmatas
	Apbalvojumi
	Ziņu istaba
	Saņemt jaunumus
	Karjera
	blogi
	piederība
	Sazinies ar mums



	Sadarbības partneri
	DataNumen Sadarbības partneri
	Uzņēmumu partneri
	Affiliates
	Tālākpārdevējiem
	resursi




 

	Izvēlne
	Lejupielādes
	Sūtijuma nummurs
	Izstrādātāji
	Atbalsts
	Bibliotēka
	Preču lietošanas instrukcijas
	Tiešsaistes palīdzība
	Iesniedziet jautājumus



	Uzņēmums
	Par mums
	Mūsu komanda
	Mūsu klienti
	Case Studies
	grāmatas
	Apbalvojumi
	Ziņu istaba
	Saņemt jaunumus
	Karjera
	blogi
	piederība
	Sazinies ar mums



	Sadarbības partneri
	DataNumen Sadarbības partneri
	Uzņēmumu partneri
	Affiliates
	Tālākpārdevējiem
	resursi




 






DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair ir labākais pieejamais risinājums, kas var labot bojātu vai bojātu Adobe PDF faili.

ar DataNumen PDF Repair, Jūs varat:

- Atkopt visas Adobe Acrobat versijas PDF faili.

- Atgūt visus elementus PDF dokumenti.

– Remonts PDF failu bojājumi, ko izraisa formāta kļūdas.


Bezmaksas lejupielādeVairāk nekā 20 gadu pieredze





















4.90 / 5 (no 1,649 balsīm)







	Pārskats

	Apkalpošana

	Kā atgūt

	Vairāk informācijas

	Saistītie produkti






Kāpēc DataNumen PDF Repair?










1. atkopšana 
likme









10+ miljoni 
Lietotāji









20 + gadu 
Pieredze









100% apmierinātība 
Garantija








Mūsu klientu atsauksmes











Tīras sagadīšanās dēļ tieši pirms vakardienas jaunināšanas uz jaunāko versiju es saņēmu divus PDF failus pa e-pastu, kurus nevarēju atvērt. Persona, kura


... Lasīt vairākTīras sagadīšanās dēļ tieši pirms vakardienas jaunināšanas uz jaunāko versiju es saņēmu divus PDF failus pa e-pastu, kurus nevarēju atvērt. Persona, kas tos man nosūtīja, bija devusies atvaļinājumā, un, nosūtot viņai e-pasta ziņojumu, tika saņemta automātiska atbilde uz atvaļinājumu.

Programma tiek atvērta mazāk nekā divās sekundēs, izmantojot operētājsistēmu Windows 10 datorā, kas ir septiņus gadus vecs. Pēc tam jūs vienkārši pārlūkojiet savu PDF failu, un faila labošana aizņem 1–2 sekundes.

Es nekad neesmu pieredzējis labāku klientu apkalpošanu. Man bija daži jautājumi par jaunināšanu, un vakar, sestdien, tikai dažas stundas vēlāk saņēmu informatīvu atbildi!

Esmu salabojis vismaz duci PDF failus ar šo programmu, daži no tiem bija pieejami tikai no viena automatizēta avota bez kontaktinformācijas, lai pieprasītu nebojātu failu.

Ja PDF failu, kuru sākotnēji izveidojāt, izmantojot a PDF programma ir bojāta vai ja neatgriezeniski izdzēsāt failu, par kuru konvertējāt PDF formāts un PDF fails tika bojāts, šī programma aiztaupīs jūs no laikietilpīga neatgriezeniski izdzēstā faila atkopšanas procesa (vismaz attiecībā uz Windows 10).

Es neapgalvoju, ka nav citas programmas, kas nevarētu salabot manu PDF failus, bet neesmu sastapies ar efektīvāku alternatīvu.

Man nav finansiālu interešu konflikta ar DataNumen vai nu tieši, vai netieši. Mani tikko ļoti iespaidoja divas programmas, kuras esmu iegādājies no viņiem.

Ja vēlaties pārliecināties, ka es tiešām esmu klients, es labprāt to apstiprināšu pa e-pastu, ja DataNumen nosūtīja man jūsu pieprasījumu. Protams, es nevēlos publiski post mana e-pasta adrese.

Ar cieņu

Entonijs





Entonijs Murawskis

Iepriekš vairāk nekā 10 gadus bijis jurists Nacionālajā veterānu juridisko pakalpojumu programmā, ASV Patēriņa preču drošības komisijā utt.; neatkarīgs medicīnas pētnieks kopš 2010. gada.



Sietla, ASV

Augusts 7, 2022












Ļoti vienkārša saskarne










Remonts









Partijas labošana









opcijas 








Bezmaksas lejupielādeVairāk nekā 20 gadu pieredze

Nopirkt tagad100% apmierinātības garantija








Galvenās iezīmes



	Atkopt visas Adobe Acrobat versijas PDF faili.
	Atkopt lapas, attēlus, fontus un visus citus elementus PDF dokumenti.
	Noteikt PDF failu bojājumi, ko izraisa dažādas formāta kļūdas.
	Remonts bojāts PDF faili, kas neatbilst PDF specifikācija.

 


Bezmaksas lejupielādeVairāk nekā 20 gadu pieredze

Nopirkt tagad100% apmierinātības garantija








Izmantojot DataNumen PDF Repair lai atgūtu bojātos vai bojātos PDF dokumenti





Skatiet Video apmācību










Start DataNumen PDF Repair.







Piezīme: Pirms bojāto vai bojāto atkopšanas PDF failu ar mūsu atkopšanas programmatūru, lūdzu, aizveriet programmu Adobe Reader un visas citas lietojumprogrammas, kas var piekļūt PDF fails.




Atlasiet bojāto vai bojāto PDF labojams fails:







Jūs varat ievadīt PDF tieši faila nosaukumu vai noklikšķiniet uz 



 pogu, lai pārlūkotu un atlasītu failu. Varat arī noklikšķināt uz 



 pogu, lai atrastu bojāto PDF fails, kas jālabo vietējā datorā. Vai arī nometiet failu rediģēšanas lodziņā.




Pēc noklusējuma mūsu PDF remonta programmatūra saglabās laboto PDF failu jaunā failā ar nosaukumu xxxx_fixed.pdf, kur xxxx ir avota nosaukums PDF failu. Piemēram, avotam PDF fails Bojāts.pdf, fiksētā faila noklusējuma nosaukums būs Fiksēts.pdf. Ja vēlaties izmantot citu vārdu, lūdzu, atlasiet vai attiecīgi iestatiet to:







Jūs varat tieši ievadīt fiksētā faila nosaukumu vai noklikšķināt uz 



 pogu, lai pārlūkotu un atlasītu fiksēto failu. Pārliecinieties, vai cietajā diskā ir pietiekami daudz vietas, lai veiktu labojumus PDF fails.




Noklikšķiniet 



 pogu un DataNumen PDF Repair būs start bojātā faila skenēšana un labošana. Progresa josla







norādīs datu atkopšanas gaitu.

Pēc remonta procesa, ja avots PDF failu var veiksmīgi salabot, jūs redzēsiet šādu ziņojumu lodziņu:










Tagad jūs varat atvērt fiksēto PDF failu ar Adobe Reader vai citu PDF- saderīgas lietojumprogrammas.










Vairāk informācijas








Case Studies





FAQ





Palīdzības dokumentācija





Bank of America atgūst bojāto PDF Failu izmantošana DataNumen PDF Repair: Gadījuma izpēte



Goldman Sachs Enhanced PDF Atveseļošanās veiksme ar DataNumen PDF Repair: Gadījuma izpēte




Vairāk gadījumu izpētes









Kas ir PDF faila formātā?

PDF (Portable Document Format) ir Adobe izstrādāts elektronisku dokumentu faila formāts. Tā ir viena no most plaši izmantotie formāti datoru un mobilo tālruņu sistēmās.

Kāpēc PDF vai dokumenti tiks sabojāti?

Ir daudz iemeslu, kas izraisīs PDF failu bojājumi, tostarp strāvas padeves pārtraukums rediģēšanas laikā, programmatūras kļūda, vīruss, cietā diska kļūme, datu nesēja bojājumi, ārējā cietā diska nedroša atvienošana, nestabils interneta savienojums lejupielādes laikā PDF faili utt. Lai samazinātu datu zudumu, ir svarīgi, lai a PDF remonta instruments pie rokas, lai ikreiz PDF Ja rodas bojājumi, varat to izmantot, lai pēc iespējas ātrāk salabotu bojāto failu.

Vai jūsu PDF vai atkopšanas rīks darbojas operētājsistēmā Mac?

mūsu PDF datu atkopšanas rīks nevar darboties operētājsistēmā Mac. Tomēr joprojām varat izmantot tālāk norādīto labošanas veidu PDF dokumenti Mac sistēmā:

	Kopējiet bojāto PDF dokumentu no Mac uz PC/Windows sistēmu.
	Instalējiet mūsu rīku PC/Windows sistēmā.
	Izmantojiet mūsu atkopšanas programmatūru, lai labotu bojāto PDF dokuments.
	Kopējiet laboto PDF dokumentējiet atpakaļ uz Mac sistēmu.


Kāda ir atšķirība starp demonstrācijas versiju un pilno versiju?

Demonstrācijas versija un pilna versija izmanto vienu un to pašu atkopšanas programmu. Varat izmantot demonstrācijas versiju, lai labotu bojāto PDF failu. Tas parādīs atkoptā dokumenta priekšskatījumu, bet nesaglabās to.

Vai ir kāds bezmaksas veids, kā salabot bojātus vai bojātus PDF faili?

Jā, ir vairāki bezmaksas labošanas veidi PDF faili, kā norādīts tālāk:

1. Atjauniniet Acrobat Reader vai Acrobat Professional uz jaunāko versiju

Dažreiz PDF fails nav bojāts. Tā vietā jūsu Adobe Acrobat Reader vai Acrobat Professional versija ir vecāka par versiju PDF failu. Tātad jums tikai jāatjaunina Adobe Acrobat Reader vai Professional uz jaunāko versiju un jāatver PDF failu vēlreiz, šādi:

	Start Adobe Acrobat Reader vai Professional.
	Noklikšķiniet Palīdzība > Meklēt atjauninājumus lai pārbaudītu atjauninājumus.
	Izpildiet norādījumus, lai atjauninātu Acrobat Reader vai Professional uz jaunāko versiju.
	Atkārtoti atveriet PDF failu vēlreiz.


2. Labojiet instalāciju

Dažkārt Acrobat Reader vai Professional instalācija ir bojāta, kā rezultātā neizdodas atvērt PDF failu. Tātad instalācija ir jālabo tikai šādi:

	Start Adobe Acrobat Reader vai Professional.
	Noklikšķiniet Palīdzība > Labot Acrobat instalāciju.
	Izpildiet norādījumus, lai labotu instalāciju.
	Atkārtoti atveriet PDF failu vēlreiz.


3. Izmantojiet dažādus PDF progr

Dažreiz PDF fails nav pilnībā saderīgs ar Acrobat Reader vai Professional, tāpēc to nevar atvērt ar tiem PDF lasītājiem. Tomēr jūs varat mēģināt izmantot citus PDF instrumenti, piemēram, Foxit PDF Lasītājs, lai atvērtu failu.

4. IZMANTOJIET MĀKOŅOS

Daži mākoņdiski, piemēram Google Drive un Dropbox, ir arī iebūvēta atvēršanas funkcija PDF failus, tostarp bojātus failus. Jūs varat mēģināt atvērt savu korumpēto PDF failu šajās lietotnēs un pēc tam izdrukājiet vai lejupielādējiet to kā jaunu bezkļūdu failu.

Ja visas iepriekš minētās metodes neizdodas, izmantojiet mūsu PDF remonta instruments, lai labotu PDF failu un izlabojiet PDF failu korupcija.

Cik ilgs laiks būs nepieciešams, lai salabotu bojātu PDF failu?

Tas ir atkarīgs no šādiem diviem faktoriem:

	Faila lielums.
	Elementu skaits failā.


Parasti mūsu remonta programmatūrai ir nepieciešamas vairākas minūtes, lai salabotu 10 MB PDF fails.

Vai jūs atbalstāt atkopto datu izvadīšanu kā PowerPoint, Excel vai JPG failus?

Atvainojiet, bet pašlaik mūsu rīks neatbalsta šādu funkciju.


Vairāk rakstu zināšanu bāzē















Saistītie produkti











 


DataNumen Word Repair

Labojiet un atkopiet korumpētus Microsoft Word dokumentus (.doc un .docx failus).

Sīkāka informācija
























 DataNumen PDF Repair


Bezmaksas lejupielāde

Nopirkt tagad

















Seko mums vai patīk mums Facebook, LinkedIn un Twitter, lai saņemtu visas akcijas, jaunākās ziņas un atjauninājumus par mūsu produktiem un uzņēmumu.

	






	






	














Populārākie Produkti

	DataNumen Outlook Repair
	DataNumen SQL Recovery
	DataNumen Exchange Recovery
	DataNumen Access Repair
	DataNumen Excel Repair
	DataNumen PDF Repair
	DataNumen Word Repair
	DataNumen Zip Repair








Jaunākās ziņas


	DataNumen Archive Repair 4.0 tiek izlaists 6. gada 2024. februārī
	DataNumen Office Repair 6.0 ir izlaists 21. gada 2024. janvārī
	DataNumen PSD Repair 4.0 ir izlaists 20. gada 2024. janvārī













	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika
	Piegāde
	Atgriešana un garantija
	Jaunināšanas politika
	Atbalsta un uzturēšanas politika
	EULA
	Lietošanas noteikumi
	Vietnes karte

 
Autortiesības © 2001 - 2024 DataNumen, Inc. - visas tiesības aizsargātas.

















